FIRST LINE : Rectangle

LEDA

-Baignoire en Acrylique Sanitaire renforcé
-Livré avec pieds métalliques réglables
-Vidage @ 52 mm, non livré

-6 Dimensions
de1400x700a1700x 750 mm

-Montage robinetterie murale RECOMMANDE

-Accessoires et options:
-Tablier Frontal et/ou Latéral
-Appuie téte
-Poignée
-Kit de réparation matériaux de synthese

CE

Conforme
ala norme
EN-14516

Appuie-tét‘
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Capacité au Poids
Désignation
en mm [ en mm trop plein en Kg

FIRST LINE 140 x 70
FIRST LINE 150 x 70
FIRST LINE 150 x 75
FIRST LINE 160 x 70
FIRST LINE 170 x 70
FIRST LINE 170 x 75

1400
1500
1500
1600
1700
1700

700
750
700
700
750

140 L
150 L
160 L
160 L
170 L
180 L

215
225
23
23.5
24.5
25
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